
 

Aktuální k datu: 10-05-2025 02:34

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/spoleensk-hra-pro-pry-zbava-p-861.html

  
Společenská hra pro páry -
Zábava

Katalogové číslo 098,POL-0007

Kód EAN 5908234449082

PKWiU pl

Popis produktu
Společenská hra pro páry - Zábava

Počet hráčů : 2 osoby

Věk hráčů: 18+

Úroveň pikantnosti: 4/5

Účel hry: budování vztahu mezi partnery bez tabu, hra pro náročné, jak získat trochu více z erotického života, rozšíření
důvěry prostřednictvím realizace milostně-erotických úkolů, dobrá zábava vedoucí k efektivnímu uspokojení potřeb obou
partnerů, zastavení času a zaměření se na vzájemné potřeby.

Nejnovější vydání jedné z nejoblíbenějších erotických her, o které píše mimo jiné i Playboy. Ve hře Rozkoš si partneři sami
zapisují své erotické fantazie a přání na kartičky. Poté se pohybují po hrací desce, a když se dostanou na správné políčko,
musí si vytáhnout kartu a splnit přání svého partnera.
Takové hry mají poměrně jednoduchá pravidla, umožňují zbavit se zábran, získat ze sexu větší potěšení, poznat partnerova
přání a nakonec zjistit, na co se sami cítíte. Článek Co si zahrát, Playboy měsíčník č. 10 (154), s. 62. Sex je zábava, je příjemný
- je to rozkošná zábava pro dva. Hra na rozkoš je způsob, jak naplnit a vyjádřit své touhy a sny v láskyplné atmosféře založené
na důvěře a vzájemném respektu. Rozkoš je herní systém, který vyjadřuje přání vaším jménem a vytváří k tomu dokonalou
atmosféru. Hra na lásku je skvělý způsob, jak se zbavit tabu v podpůrném prostředí.

Nejnovější verze hry byla obohacena o kupón na bezplatnou účast ve dvou online kurzech:

TOGETHER Games jsou velmi profesionálně vydané společenské hry zaměřené na prohloubení partnerského vztahu. Emoce a
city ve vztahu stále častěji padají za oběť rychlému životnímu tempu, kdy není čas vážit si času stráveného SPOLEČNĚ. Často
se vkrádá rutina a opakování, což je stále větší problém, který při absenci správné konverzace a komunikace mezi partnery
může mít katastrofální následky. Společenské hry SPOLEČNĚ jsou prvkem, který umožňuje chvilkové zastavení času, postupné
otevírání partnerů a upřímné sdělování jejich tužeb a nakonec opravdu skvěle strávený čas plný smíchu, vášně a
vybuchujících citů.

představená hra je součástí řady Rozkoš - společenských her určených pro páry. Hry v exkluzivní edici s velmi velkým
množstvím doplňkových pomůcek. Vydáno elegantním způsobem, ale zaměřeno na zákazníka, který hledá silnější pocity a
vjemy. Určeno pro zkušené páry, které chtějí své touhy vyždímat do poslední kapky. Další e-kurzy a pravidelné doplňkové
materiály dělají z Akademie lásky nikdy nekončící proces vzájemného zdokonalování partnerů.

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/spoleensk-hra-pro-pry-zbava-p-861.html


 

Proč si koupit originální hry Play Together?
- 
 Několik vlastních fotek s plnými autorskými právy (mnoho her na trhu má obrázky ukradené z internetu
)
- Nejlepší grafici a copywriteři / vkusné obaly-

 Záruka dobrého vkusu a vysoké kvality úkolů a popisů-

 Velmi pečlivá příprava hry (vývoj jedné hry trvá až 12 měsíců!)

- Vlastní tiskárna vyrábějící na nejvyšší dostupné úrovni
-
 Velmi kompaktní nabídka produktů všech cenových kategorií- Možnost pokračovat ve hře s dalšími tituly-

 Další e-knihy a školení ve velmi vysoké kvalitě ke stažení z webových stránek

Obsah balíčku:

- hrací deska s erotickými úkoly- 24 karet se žhavými hrami- pouta s kožešinou pro okořenění zábavy- svíčky ve tvaru srdce
pro navození romantické atmosféry- pírka, která svou jemností stimulují smysly- 2 pěšáci- hrací kostka- pravidla hry

Gadget na první pohled:

-

 skvělá společenská hra pro páry-
erotické
 úkoly-

 vydáno elegantním způsobem, vhodné pro darování jako dárek-

 krásná zábava, plná úsměvů a radosti, prohlubující vztahy-

 24 karet s úkoly -
plno dobrot-
 kupte a ihned pošlete obrázek balíčku s pozvánkou na večer pro svou druhou polovičku-

 začněte sbírat celou sérii a přihlaste se do Akademie lásky, abyste pravidelně získávali další materiály
.

Product dimensions: 

 Hmotnostvýrobku : 0,35 kgMinimální objednávka: 0,35 kgMinimální počet kusů: 1 ks: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojánek/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

